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Protokoll
Leidandmed EAA.2628.1.10
Kaader 27,28
Daatum 04.04.1888
Protokolli number 28

Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 6. Töö- ja teenistussuhted; 14.
Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Juhan Wesilind Peakohtumees
Jaan Krohw Kohtumees
G. Tamberg Kirjutaja
J. Palmroos Kohtumees

11nes Päriskohtupäew

Kõrweweskelt Tõrrepõhja Jagupi tütar, Anna RobenReinberg 22 a.w. tüdruk, kaebab,
et nende endine sulane Gustaw Krusberg, kes tänawu kewadel neilt ära läinud,
temaga lihalikult kokku elanud; sellest on kaebajale laps sündinud.

Minewal sügisel maksnud Gustaw Krusberg temale 20. kop. raha, palunud pileti
peal soldati Tõnu Nõmbergi lapse isaks tunnistada ja tõutanud edaspidi temale
/Annale/ rohkem raha maksta. Nüid ei lubada kaewataw lapse kaswatamiseks enam
ühtegit maksta ja tunnistada, et tema mitte lapse isa ei olla, aga kaebaja
tunnistuse järel peab G. Krusberg tõeste lapse isa olema. Nõuuti ette
kaebataw Gustaw Krusberg 18 a.w. kohtu nõudmise peala tunnistab Gust. Krusberg,
et tema tüdruk Anna RopenReinbergi juures on magamas käinud, wiimist korda weel
2 näd. enne Nelipühi 1887a. aga lapse isa tema ei olla; weel on aga peale tema
teisi nimetud tüdruku juures käinud, nagu nimelt pileti soldat Tõnu
Nõmberg. Gustaw Krusbergil olla weel oma endise peremehe Jagup RopenReinbergi
käest saada üks kuub á 8 Rbl. ja ühed saapad á 5 Rbl. summa 13 Rbl.- tema nõuab
neid oma peremehe käest wälja. 

Tuli ette kaebaja tüdruku isa Jagup RopenReinberg 54 a.w. ja tunnistab: Kui ma
aru sain, et mu tütre Anna ja Gustaw Krusbergi wahed enam õiged ei olnud,
hakkasin oma lapse (Anna) käest kõwaste järel küsima, kellest tema käima peale
on saanud, ta püüdis esite salgada, aga et ma seda ikka nõudsin, siis tunnistas,
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et Gustaw Krusberg, minu oma sulane temaga süidlane olla. ma noomisin selle
häbemata teu pärast wiimast ja ütlesin, et ta niikauaks mu juure peab jääma, kui
mu tütrele (Anna) laps juba sündinud on; kõige selle noomimise aja oli G.
Krusberg waid nagu nui, oleks ta ühe sõna mulle miskisugust ütelnud, läks aga
warsti selle peale üle keelu mu juurest ära, kõigist sellest on kindel põhjus,
et tema mu lapse on ära rikkunud. Mul on weel Gustaw Krusbergile lubatawat palka
maksta üks kuub ja saapad kokku 13 Rbl. wäärta, seda ei taha ma enam temale
maksta, sest et ma tema pärast järgmised kulud olen kannatanud: ämmaemandale
maksin lapse sünnitamise ajal 3 Rbl. lapse ristimise kulud läksid 5 " summa 18
Rbl. ja praegu pean ma igapäew lapse ülespidamise pärast kulusid kandma. Weel
tuli kohtu nõudmise peale tunnistajaks Kõrweweski sulane pil. sol. Peeter Areel
29 a.w. tema tunnistab: G. Krusberg tunnistas mulle töö juures, et tema tüdruk
Anna R. Reinbergi juures on magamas käinud ja keelas mind seda teistele
rääkimast. Ma rääkisin seda oma äia Hants Toomwap'ile ja ta sai sellest kuulda
siis oli minuga pahane. Teine kord ütles: ma saan sest lapse asjast ja tüdrukust
hõlpsaste lahti, luban aga tüdruku omale wõtta ja teda mulle naeseks ei anta,
siis on üsna iluste sellega otsas. Ükskord ma ütlesin temale töö juures; tüdruk
kurtnud mu naese wastu, et tema pääwad üsna pahaste olla ja sina olla
kaassüüdlane, siis ütles G. Krusberg "Oh mädand, peaks nüid keegi tüdruku omale
wõtma, siis ma peaseksin sellest asjast lahti.

Otsus: Tunnistuste läbi on asi selginud, et Gustaw Krusberg Anna RopenReinbergi
lapse isa on, siis peab tema osalt lapse kaswamist aitama kanda ja selleks 25
Rbl. maksma; wiimase summa juure tuleb se raha arwata, mis tema 5 Rbl. Jagup
RopenReinbergi käes weel üle jäänud palka sees on ja 20 Rbl. peab ta pärast
tasuma. Ülemal nimetud Ämmaemanda ja lapse ristimise kulud 8 Rbl. jääwad ka
Gustaw Krusbergi kanda. Se protokoll saab weel Keiserliku üle waataja kohtu ette
saadetud läbi waatamiseks ja kinnitamiseks. 

25 Rbl.

Se protokoll Kuusalu kihelk kohtule saadetud.
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